
Verbandsoberliga Baden-Württemberg
2022/23

Jungen Verbandsoberliga Gr.B4
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

16.10.2022
 

10:00
 
10:00 (1)
13:00
 
13:00 (1)
14:50 v (1)
15:00
 

 
 
 

SV Böblingen
Spielort: Spitalwaldhalle...
SV Sillenbuch
TSV Rot an der Rot
Spielort: Spitalwaldhalle...
SV Sillenbuch
SV Sillenbuch
SSV Schönmünzach
Spielort: Spitalwaldhalle...

SSV Schönmünzach
 
TSV Rot an der Rot
SV Böblingen
 
SSV Schönmünzach
SV Böblingen
TSV Rot an der Rot
 

6:1
 

6:0
0:6
 

6:0
6:2
6:2
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 06:39 | Seite 1 von 1


