Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2022/23



Jungen Verbandsoberliga Gr.B4

Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.10.2022	10:00	SV Böblingen	SSV Schönmünzach	6:1
		Spielort: Spitalwaldhalle		
	10:00 (1)	SV Sillenbuch	TSV Rot an der Rot	6:0
	13:00	TSV Rot an der Rot	SV Böblingen	0:6
		Spielort: Spitalwaldhalle		
	13:00 (1)	SV Sillenbuch	SSV Schönmünzach	6:0
	14:50 v (1)	SV Sillenbuch	SV Böblingen	6:2
	15:00	SSV Schönmünzach	TSV Rot an der Rot	6:2
		Spielort: Spitalwaldhalle		